

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  ICAVEL VEICULOS LTDA RODOVIA PR 483, 1771 - AGUA BRANCA 85601-195 FRANCISCO BELTRAO - PR Fone: (46) 3211-6000 nfebeltrao@icavel.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000.053.565 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4114 0884 9384 3000 0149 5500 1000 0535 6519 0494 3811 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140125029856 20/08/2014 10:52:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 32.102.965-56		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 84.938.430/0001-49	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREF.MUNIC.DE SALTO DO LONTRA				CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 20/08/2014	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 174 - .				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000	
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA				UF PR		FONE / FAX (046) 3538-1177	
FATURA / DUPLICATA FATURA: Número: 230323 Valor Orig: 1.102,03 Valor: 1.102,03 230323/0101 17/09/2014 1.677,53				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 10:52	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00 VALOR ICMS 0,00 BASE CÁLC ICMS ST 0,00 VALOR ICMS ST 0,00 TOTAL DOS PRODUTOS 1.102,03 VALOR FRETE 0,00 VALOR SEGURO 0,00 VALOR DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP 0,00 VALOR IPI 0,00 VALOR APROX TRIB 377,33 TOTAL DA NOTA 1.102,03							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ / CPF ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO							

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	ORIG / CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	ORIG /CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V APROX TRIBUTOS	
VW WUR/ 001176/ /	FITA ISOLANTE WURTH PRETA 19MM	7891799092153	39191000	060	5405	PC	3	4,36	13,08	0,00	0,00	0,00	0	5,06	
VW WUR/ 001184/ /	FITA TEC ALGODAO IMPERM 19MMX2	59069900	060	5405	PC	1	41,27	41,27	0,00	0,00	0,00	0	0	14,15	
VW N/ 020905/7 /	BRACADEIRA	90042614	39269090	060	5405	PC	12	9,05	108,60	0,00	0,00	0,00	0	42,00	
VW G/ 052820/Q9/	LUBRIFICANTE 10W40 SINTETICO	7896587307518	27101932	360	5656	LT	17	22,36	380,12	0,00	0,00	0,00	0	121,98	
VW 07W/ 115427/C /	ARRUELA	40169300	060	5405	PC	1	9,31	9,31	0,00	0,00	0,00	0	0	3,31	
VW 07W/ 115561/ /	ELEM FILTR	84212300	260	5405	PC	1	106,63	106,63	0,00	0,00	0,00	0	0	49,52	
VW 2R0/ 127177/J /	ELEM FILTRANTE	0000000009218	84219999	060	5405	PC	1	98,19	98,19	0,00	0,00	0,00	0	28,77	
VW 2S0/ 129620/B /	ELEMENTO FILTRO AR FLEETGUARD	90225666	84219999	560	5405	PC	1	106,61	106,61	0,00	0,00	0,00	0	31,24	
VW 2S0/ 129620/C /	ELEMENTO DO FILTRO DE AR FLEET	7891455399312	84219999	060	5405	PC	1	56,86	56,86	0,00	0,00	0,00	0	16,66	
VW 2V5/ 201512/ /	ELEM FILTR	84212300	060	5405	PC	1	62,27	62,27	0,00	0,00	0,00	0	0	18,58	
VW 2W0/ 905121/ /	BRACEIR	39269090	060	5405	PC	8	3,19	25,52	0,00	0,00	0,00	0	0	9,87	
VW 2W0/ 905121/B /	CINTATENSO	39269090	060	5405	PC	5	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	0	0	5,61	
VW 2P0/ 953235/D /1NN	INTERRUPTO	85365090	060	5405	PC	1	79,07	79,07	0,00	0,00	0,00	0	0	30,58	

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PLACA AXD7503 FAB 2013 EMIS 20/08/14 10:52:26 MOD/VER 2WK / JEB IMPR 20/08/14 10:52:33 VENDEDO 94 - MARIA EDUARDA BOLZAN DEPTO CONCES ICANEL VEICULOS LTDA DT VENDA 20/08/14 PARA SERVIÇOS E PEÇAS ORIGINAIS APLICADAS EM NOSSA OBSERVAÇÃO PEÇAS ORIGINAIS INICIAM-SE COM VW PEÇAS NÃO ORIGINAIS INICIAM-SE COM "OM", "CL" OU "AC" Certifica que o material/serviço constante deste documento foi recebido/prestado e assina 20/08/2014														
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF AGRUPADAS 53565/001 E 24389/RP CFOP 5 405 - 060 - VDA MERC C/SUB OFIC P/C FINAL - VALOR 508,67 CFOP 5 405 - 260 - VDA MERC C/SUB OFIC P/C FINAL - VALOR 106,63 CFOP 5 405 - 560 - VDA MERC C/SUB OFIC P/C FINAL - VALOR 106,61 CFOP 5 656 - 360 - VDA OFIC COMB/LUBRIF P/C FINAL - VALOR 380,12 SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CONFORME PROTOCOLO ICMS 36/04 PROCON-PR-WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR-0800411512/FAX (41)32197400 RUA ALAMEDA CABRAL 184-CENTRO-CURITIBA-PR-CEP 80410-210 VL APROX TRIBUTOS S/MERC R\$ 377,33(34,24%) IBPT VER 0 0 1 S GAR KM 30033 O/S TP 082731 CM CHASSI 9532E82W9DR326824		ENCL. REC. MAT RESERVADO AO FISCAL	
--	--	---------------------------------------	--

RECEBEMOS DE ICANEL VEICULOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO 20/08/2014 VALOR TOTAL 1.102,03 DESTINATÁRIO PREF.MUNIC.DE SALTO DO LONTRA - RUA RIO GRANDE DO SUL, CENTRO. 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR		NF-e N° 000.053.565 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		